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Dodatek č. 2

SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 22. 3. 2021 

MDO - Oprava střechy
uzavřená ve smyslu ust, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Moravské divadlo Olomouc, p.o.

sídlo: tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc

Spisová značka; Pr 989/KOS Krajský soud v Ostravě

IČO: 00100544

DIČ“: CZOOl 00544

zastoupeno: Ing David Gerneš, ředitel

bankovní spojení: KB Olomouc, číslo účtu: 331811/0100

(dále jen „Objednatel“)

H&B delta, s.r.o.

sídlo:

Spisová značka; 

IČO:

DIČ:

Bobrky382, 755 01 Vsetín

Krajský soud v Ostravě, odd. vložka : C 20511

25835661

CZ25835661

zastoupen/a: Ing. Petrem Hurtou, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 6745970287/0600

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „Smluvní strany“ či jako „Strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“ či 

jako „Strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
(dálejen „DODATEK“)

1. Úvodní ustanovení

Dle čl. 18.2 této Smlouvy o dílo ji lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami. V souladu s 
tímto ustanovením smluvní strany uzavírají tento Dodatek.

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany konstatují, že se předmět dílapodle ěl. 3, specifikovaný v příloze této Smlouvy o dílo (položkový rozpočet) upravuje 
o provedení dodatečných méněprací a víceprací. Přesný rozsah méněprací a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku .



/
2.2 Objednatel rozšiřuje stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než Zhotovitelem a 

případná změna by způsobile objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s přiloženým položkovým rozpočtem dle přílohy č. 
tohoto Dodatku.

2.3 V čl. 8. - CENA DÍLA, se doplňuje odstavec:
8.6 Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele

Vícepráce
Měnénráce

+155.893,98 Kč bez DPH 
- 104.945,51 Kč bez DPH

Rozdíl + 50.948,47 Kč bez DPH

Konečná celková cena za provedení díla bude tímto navýšena na částku 1.589.089,47 Kč bez DPH.

2. Závěrečná ustanovení

• Ostatní ustanovení této Smlouvy tímto Dodatkem nejsou dotčená a zůstávají v platností.

• Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu obou Smluvních stran a účinností dnem je uveřejnění v registru smluv dle 
ustanovení § 6. zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

• Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít, a jsou si vědomy skutečností 
z jeho uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek 
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán vtisni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1

Vícepráce a méněpráce - rozpočet

V Olomouci dne . ..2.(...08.J021.

Za Objednatelev-

Podpis:

Jméno: Ing. David Gemeš

Funkce: ředitel

Ve Vsetíně dne..........................

Za Zhotovitele:

H&B deha, sjuí. 
• ■ >-■ ■ ■. Bobrky 382 H&B delta 755 oi vseun
IČ: 25835661, DIČ; CZ25835661 ES

Podpis:

Jméno: Ing. Petr Hurta

Funkce: jednatel



éKAPITULACE STAVBY
S-21-21
Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

Kód:
Stavba;

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.8.2021

Zadavatel: IC: .00100544

Moravské divadlo Olomouc, p.o., tr. Svobody 33, 77900 Olomouc DIČ: CZ00100544

Zhotovitel: IC: 25835661
H8íB delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín DIČ: CZ25835661

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 893,98

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně
155 893,98

0,00

CZK

Výše daně
32 737,74

0,00

188 631,72

Projektant Zpracovatel

Oatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ibjednavatel Zhotovitel

jam. H&B deha, sx.o. 
Bobrky 382

H&B delta 75501 vsedn
IČ! 250356<5Í^IČ; CZ25835ÓÓ1 C3

I \CI4,I Datum a podpis: Razítko



.^KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba;

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

S-21-21

Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř. Svobody 33, 77900 Olomouc 

H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Popis

23.08.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady Z rozpočtů

01.3 Oprava střechy - Moravské divadlo - VCP

155 893,98

155 893,98

188 631,72

188 631,72
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/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba;

Přiloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr 
Obiekt:

01.3 - Oprava střechy - Moravské divadlo - VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.08.2021

Zadavatel: IC: .00100544
Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř. Svobody 33. 77901 Olomouc DIČ: CZOOl00544

Zhotovitel: IC; 25835661
H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín DIČ: CZ25835661

Projektant: IC;
DIČ;

Zpracovatel: IC;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 893,98

DPH základní 
snížená

ICena s DPH

Základ daně 
155 893,98 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
32 737,74 

0,00

CZK 188 631,72

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Zpracovatel

Razítko Datum a podpisy Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis Datum a podpis:

/yy\„ H&Bdeka,sxa 
^ ® Bobrky 382

H&B delta 755 01 Vsetín

TČ: 25*35601, DIČ: CZ25835661 10 

Razítko
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.EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo:

Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

01.3 - Oprava střechy - Moravské divadlo - VCP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř. Svobody 33. 77901 Olomouc 
H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 23.08.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 893,98

HSV - Práce a dodávky HSV 68 598,00
94 - Lešení a stavební výtahy 68 598,00

PSV - Práce a dodávky PSV 87 295,98
741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 810,00

764 - Konstrukce klempířské 70 485,98
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.OUPIS prací

stavba:

Obiekt:

Místo:

Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

01.3 - Oprava střechy - Moravské divadlo - VCP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř. Svobody 33. 77901 Olomouc 
H&B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 23.08.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 155 893,98

D HSV Práce a dodávky HSV 68 598,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 68 598,00

1 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 222,000 90,00 19 980,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/mZ šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 
vVikv přes 10 do 25 m

2 K 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 15 984,000 2,00 31 968,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den pouStf lešení k ceně -1122

3 K 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 222,000 75,00 16 650,00 CSÚRS 2021 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šíi^y tř. W09 pres 0,9 do 1,2 
m, výšky přes 10 do 25 m

D PSV Práce a dodávky PSV 87 295,98

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 810,00

58 K 741420002
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes
10 mm s podpěrou m 25,000 350,00

1
8 750,00 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami,
0 přes 10 mm

59 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 8,000 238,00 1 904,00 CS ÚRS 2021 01
PP drát D 8mm AlMgSi

60 M 35431031 svorka uzemnění AlMgSi k jímací tyči, 72 x40 mm kus 11,000 75,00 825,00 CS ÚRS 2021 01

PP svorka uzemněni AlMgSi k jímací tyči, 72 x40 mm

61 M 35442158
tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 
(1500/1OOOmm AlMgSi kus 3,000 657,00 1 971,00 CS ÚRS 2021 01

PP tyč jímací s rovným koncem 18/10 2500 (1500/1 OOOmm AlMgSi

62 M 35441702
podpěra vedeni hromosvodu na taškové střechy, 
nerez kus 35,000 96,00 3 360,00 CS ÚRS 2021 01

PP podpěra vedeni hromosvodu na taškové střechy, nerez

D 764 Konstrukce klempířské 70 485,98
54 K 764233451 Montáž střešního výlezu 600 x 600 kus 7,000 1 400,00 9 800,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní výlez rozměru 
600 X 600 mm, střechy s krytinou prejzovou nebo vlnitou

56 K 764331406
Oplechování komínu,předni,boční ,zadní díl Cu plechu 
rš 500 mm m 11,000 1 535,00 16 885,00 CS ÚRS 2021 01

PP

w
vv

Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s
krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm
komíny
2*5,5 11,000

57 K 764331960 Oplechování spodní 250 x 250 pod bezpečnostní háky ks 35,000 285,00 9 975,00

PP

w

Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s 
krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 800 mm
35 35,000

53 M 61140607 Výlezové střešní okno 600 x 600 Cu drátosklo kus 7,000 4 100,00 28 700,00 CS ÚRS 2021 01
PP výlez střešní pro sklon střechy 15-85° 66x118cm

37 K 998764104 Přesun hmottonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 36 m 0,107 2 112,00 225,98 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech vvikv přes 24 do 36 m

55 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy kus 7,000 700,00 4 900,00 CS ÚRS 2021 01 ___
Demontáž střešního vylezu jakékoliv plochy
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Kód-. S-21-21
Stavba; Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

tKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum; 23.8.2021

Zadavatei: IC: .00100544
Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř Svobody 33, 77900 Olomouc DIČ: CZOOl00544

Zhotovitel: IC: 25835661
H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín DIČ: CZ25835661

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 945,51

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 104 945,51 22 038,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 126 984,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a uuoptsr Razítko Datum a podpis:

H&Bdeka,sxa 
Bobrky 382

H&B delta yssoivsedn
^1*^2^5661, DIČ; CZ25835661 £D 

Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: S-21-21

Stavba: Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

Datum:

Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř Svobody 33, 77900 Olonr Projektant: 
H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín Zpracovatel:

Popis

23.08.2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01.4 Oprava střechy - Moravské divadlo - MP

104 945,51

104 945,51

126 984,07

126 984,07
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krycí list soupisu prací

stavba:
Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr 

Obiekt:
01.4 - Oprava střechy - Moravské divadlo - MP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.08.2021

Zadavatel: IC: .00100544
Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř Svobody 33, 77900 Olomouc DIČ: CZOOl00544

Zhotovitel: IC: 25835661
H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín DIČ: CZ25835661

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
104 945,51 

0.00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

104 945,51

Výše daně 
22 038,56 

0,00

Cena s DPH CZK 126 984,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a po^Js;^ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpi.. Datum a poapis.

yyy\^ H&Bdeíta,sxa 
’ ® Bobrky 382

delta tssoi vs«ín
IČ: 25^6661, DIČ; CZ25 835661 0 

Razítko
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REKAPITULACE ČLENENÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Obiekt:
Příloha č. 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

01.4 - Oprava střechy - Moravské divadlo - MP

Místo: Datum:

Zadavatel: Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř Svobody 33, 77900 Olomouc Projektant:
Zhotovitel: H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

23.08.2021

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
96 - Bourání konstrukcí 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské (bude doplněno po prohlídce) 

764 - Konstrukce klempířské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště

104 945,51

2 921,55

2 100,00 

821,55 

94 293,96 

31 117,98 

49 225,98 

13 950,00 

7 730,00 

7 730,00



>OUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

Příloha č, 5-MDO-Oprava střechy - výkaz výměr

01.4 - Oprava střechy - Moravské divadlo - MP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Moravské divadlo Olomouc, p.o., tř Svobody 33, 77900 Olomouc 
H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 23.08.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 945,51

D HSV Práce a dodávky HSV 2 921,55

D 96 Bourání konstrukcí 2 100,00
15 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 10,000 80,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž bednění a laťování bedněni střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešnimi konstrukcemi z prken hrubých, 
hofatovaných tl. do 32 mm

19 K R76233180
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů jakékoliv 
průřezové plochy m 1,000 1 300,00 1 300,00 R_položka

PP

VV
vv
vv
vv

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, 
fošen, jakékov průřezové plochy 
"demontáž krokví na 1.00m"
"množství bude upřesněno po prohlídce"
1,00
Součet

1,000
1,000

D 997 Přesun sutě 821,55

20 K 997013160 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 36 m s omezením mechanizace 0,150 2 907,00 436,05 CS ÚRS 2021 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle 5 omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 
m

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 0,150 233,00 34,95 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km Dřeš 1 km 2,550 11,00 28,05 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

27 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ^ ^

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | 0,150 2 150,00
322,50 les ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

D PSV Práce a dodávky PSV 94 293,96

D 762 Konstrukce tesařské (bude doplněno po prohlídce) 31 117,98

K 762083122
Impregnace řeziva proti drevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,000 2 100,26 2 100,26 CS ÚRS 2021 01

PP

VV
vv
vv
vv

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením 
proti drevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třida ohrožení 3 a 4 
(dřevo v exteriéru)
"dodávka krokvi 1m3"
"množství bude upřesněno po prohlídce"
1,00
Součet

1,000
1,000

29 K R76233213
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva jakékoliv průřezové plochy m 1,000 3 250,00 3 250,00|R_položka

PP

w
vv
w
vv

Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu 
z řeziva hraněného jakékoliv průřezové plochy 
"montáž krokvi na 1,00m"
"množství bude upřesněno po prohlídce"
1,00
Součet

1,000
1,000

30 M R6051240 hranol stavební řezivo jakéhokoliv průřezu a délky m3 1,100 9 500,00 10 450,00 R_po/ožka
PP hranol stavební řezivo jakéhokoliv průřezu a délky
w "dodávka krokví 1m3"
w "množství bude upřesněno po prohlídce"
w 1,00*1,10 1,100
w Součet 1,100

31 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do
60° z hrubých prken na sraz m2 10,000 350,00

1 ^
3 500,00 jCS URS 2021 01

PP Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl, do 32 mm

32 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 0,505 7 500,00 3 787,50 1 CSÚRS 2021 01

PP řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m

33 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 1,605 1 950,00 3 129,75|CS ÚRS 2021 01

PP spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukci 
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

34
1

K 998762104 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
36 m 1,137 4 310,00 4 900,47 CS ÚRS 2021 01
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/Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro konstnjkce tesařské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

D 764 Konstrukce klempířské 49 225,98
35 K R76400001 Klempířské výrobky kpl 1,000 35 000,00 35 000,00|R položka

Dle projektu a souhlasu s ohlášením stavby, bude bez Jakýkoliv úprav. 
Případné doplnění o nutné úpravy při styku s břidlicí, kotevními háky,

PP
výlezem, hromosvodem a střešními okny, bude doplněno. Zhotovitel 
provede kontrolu tohoto seznamu prací a dle své odbornosti provede 
jeho doplněni, popř. jeho úpravu tak, aby byl kompletní a obsahoval 
všechny položky pro kompletní realizaci dila.

W "dle výměr podkladů pro nabídkový rozpočet"
w 1 1,000
w Součet 1,000

36 K R76423345
Úprava oplechování po položení nové krytiny u
výlezových oken (600x60Qmm); D+M komplet kus 5,000 2 800,00 14 000,00 R_položka

PP
úprava oplechování po položení nové krytiny u výlezových oken
(600x600mm) vč. podkladního plechu; D+M komplet

w "dle výměr podkladů pro nabídkový rozpočet"
vv 5 5,000
w Součet 5,000

37 K 998764104 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 36 m 0,107 2 112,00 225,98 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 950,00

51 K 783213101
Napouštěd jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukci zabudovaných do konstrukce m2 50,000 104,00 5 200,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce 
jednonásobný syntetický

w 25*2 50,000
w Součet 50,000

52 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 50,000 175,00 8 750,00 CS ÚRS 2021 01

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným
PP houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný 

syntetický

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 730,00

D VRN3 Zařízení staveniště 7 730,00
54 K 035103001 Pronájem ploch kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Pronájem ploch - zábor chodníku
VV "zábor chodníku"
w 1 1,000
vv Součet 1,000

53 R03280302 Ostatní vybaveni staveniště - mobilní WC (TOl) kpl 1,000 2 730,00 2 730,00
PP
vv
vv
w

Ostatní vybavení staveniště - mobilní WC (TOl)
"dle výměr podkladů pro nabídkový rozpočet" 
1
Součet

1,000
1,000


